令和 6年 5月吉日

お客様各位

鈴廣かまぼこ株式会社

通信販売における代金引換手数料についてのお知らせ

拝啓  平素より、鈴廣かまぼこをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、昨今から続いております原油価格高騰をはじめ、物価高と様々なコストが上昇をしている中、

出来る限り価格の据え置きに努めてまいりましたが、従来の価格や配送体系が大変困難な状況と

なりました。

つきましては、令和６年６月１日より、通信販売における代金引換手数料を一律３３０円（税込）として

お客様にご負担いただく運びとなりました。

⬛ 変更前／弊社負担  ⇒  変更後／お客様ご負担

より一層の美味しさと安全安心を追求すべく精進して参る所存でございます。

何卒ご理解の上、今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具